- جواهر الکلام فی شرح شرائع الإسلام، محمد حسن بن باقر بن عبد الرحیم صاحب جواهر (النجفی)، بیروت: دار احیاء التراث العربی، هفتم، بی‌تا.
- دیوان المبتدأ و الخبر فی تاریخ العرب و البربر و من عاصروهم من ذوی الشأن الأكبر (تاریخ ابن خلدون)، ابن خلدون عبد الرحمن بن محمد، تحقیق: خلیل شحادة، بیروت: دار الفکر، دوم، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.

۷۴. السیرة النبویة، ج ۴، ص ۶۰ زندگانی محمد، ج ۲، ص ۲۸۱ - ۲۸۲: المغازی، ج ۲، ص ۷۴۲ - ۷۴۳.

- دیوان اشعار، اعتصامی پروین.
- دلائل النبوة و معرفة أحوال صاحب الشريعة، ابو بكر احمد بن الحسين بيهقي، تحقيق: عبد المعطى قلعجي، بيروت: دار الكتب العلمية، اول، ۱۴۰۵ق/ ۱۹۸۵م.
- درس های فلسفه اخلاق، ایمانوئل کانت، ترجمه: منوچهر صانعی، تهران: نقش و نگار، ۱۳۷۸ش.
- الروضة البهية فى شرح اللمعة الدمشقية، زين الدين بن على بن أحمد العاملی الشهيد الثاني، قم: مكتبة الداوری، اول، ۱۴۱۰ق.
- زندگانی محمد ﷺ پیامبر اسلام، سيد هاشم رسولی، تهران: کتاب فروشی اسلامیه، بی تا.
- سبیل الهدی و الرشاد فى سيرة خير العباد، محمد بن يوسف صالحی شامی، تحقيق: عادل احمد عبد الموجود و على محمد معوض، بيروت: دار الكتب العلمية، اول، ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۳م.
- السيرة النبوية، ابن هشام، بيروت: دار احياء التراث العربی، دورة چهار جلدی، بی تا.
- سيرت رسول الله، رفيع الدين اسحاق بن محمد همدانی قاضی ابرقوه، تحقيق: اصغر مهدوی، تهران: انتشارات خوارزمی، سوم، ۱۳۷۷ش.
- شهریار، نیکولو ماکیاوللی، ترجمه: داریوش آشوری، تهران: کتاب پرواز، اول، ۱۳۶۶ش.
- الطبقات الكبرى، ابن سعد محمد بن سعد بن منيع الهاشمی البصری، تحقيق: محمد عبد القادر عطا، بيروت: دارالكتب العلمية، اول، ۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م.
- الكافي، ثقة الاسلام كليني، تهران: دار الكتب الإسلامية، ۱۳۶۵ش.
- كشف الغمة، على بن عيسى إربلي، تبريز: مكتبة بنی هاشمی، ۱۳۸۱ق.
- لغتنامه، علی اکبر دهخدا.
- المغازی، محمد بن عمر واقدی، تحقيق: مارسدن جونس، بيروت: مؤسسة الأعلمی، سوم، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
- مناقب آل أبي طالب عليه السلام، ابن شهر آشوب مازندرانی، قم: مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۹ق.
- من لا يحضره الفقيه، شيخ صدوق، قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۱۳ق.
- الميزان فى تفسير القرآن، علامه سيد محمد حسين طباطبایى، قم: مؤسسة النشر الإسلامی، ۱۴۱۷ق.
- نظام های اخلاقی در اسلام و ایران، مجید محمدی، تهران: انتشارات کویر، اول، ۱۳۷۹ش.